

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Tables à semis

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Traversee-paroi-25mm (Réf. produit fournisseur 7209025) - Femelle a coller x mâle a visser/femelle a coller	20%	2,348	16		37,57
CM9032 (Réf. produit fournisseur Cm9032) - Coude femelle fileté 1"/femelle à coller diam 32	20%	0,64	16		10,24
RS3225 (Réf. produit fournisseur RS3225) - Réduction simple M32xF25 a coller	20%	0,183	16		2,93
Vanne_25_VAC25 (Réf. produit fournisseur VAC25) - Vanne sphérique diam 25mm a coller	20%	4,063	16		65,01
C4525 (Réf. produit fournisseur C4525) - Coude à 45° diam 25	20%	0,256	16		4,10
T9025 (Réf. produit fournisseur T9025) - Té égal à coller 25mm	20%	0,256	16		4,10
Traversee-paroi-32mm (Réf. produit fournisseur 7209032) - femelle à coller x mâle à visser / femelle à coller 1 1/4" 32mm femelle à coller x mâle à visser / femelle à coller 32*1 1/4"/32	20%	2,455	16		39,28
CM9040 (Réf. produit fournisseur CM9040) - Coude femelle fileté 1 1/4"/femelle à coller diam 40	20%	1,033	16		16,53
C4540 (Réf. produit fournisseur C4540) - Coude à 45° diam 40	20%	0,50	16		8,00
TR5040 (Réf. produit fournisseur TR5040) - T réduit FFF 50/40	20%	1,143	16		18,29
C9025 (Réf. produit fournisseur C9025) - Coude 90° diam 25 mm	20%	0,22	4		0,88
C9050 (Réf. produit fournisseur C9050) - Coude 90° diam 50mm	20%	0,403	9		3,63
C9075 (Réf. produit fournisseur C9075) - Coude à 90°, diam 75mm	20%	1,952	5		9,76
RS5025 (Réf. produit fournisseur RS5025) - Réduction simple M50xF25 a coller	20%	0,268	1		0,27
RS7550 (Réf. produit fournisseur RS7550) - Réduction simple M75xF50 a coller	20%	0,695	1		0,70
TR5025 (Réf. produit fournisseur TR5025) - T réduit 50/25	20%	1,143	3		3,43
TR7550 (Réf. produit fournisseur TR7550) - T réduit FFF 75/50	20%	3,258	3		9,77
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPVDL) - Clip pour tuyau diam 50 mm	20%	0,955	100		95,50
CLIP_25 (Réf. produit fournisseur CLIP25PPVDL) - Clip pour tuyau diam 25 mm	20%	0,465	130		60,45
Bouchon_M_a_visser_3_4 (Réf. produit fournisseur BM3/4) - Bouchon M à visser 3/4"	20%	1,41	4		1,41
MM25 (Réf. produit fournisseur MM25) - Manchon mixte femelle à					

coller 25mm - femelle à visser 3/4"	20%	0,4778	4		1,91
Bouchon_M_a_visser_1_1_2 (Réf. produit fournisseur BM11/2) - Bouchon M à visser 1 1/2"	20%	3,41	4		3,41
MM50 (Réf. produit fournisseur MM50) - Manchon mixte, F a coller 50 x F a visser 1'1/2	20%	0,885	4		3,54
Embout_taraude_MF63_50_F2 (Réf. produit fournisseur ET63502) - Embout taraudé M63 F50- F 2"	20%	2,4225	1		2,42
frais de transport to BMC	20%	490,00	1		490,00

Conditions de règlement: Custom

Total HT	893,13
Total TVA 20%	178,60
Total TTC	1 071,73